
 
 
 
 

 

Установа студентског стандарда 
СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР НОВИ САД 
Нови Сад, ул. Др Симе Милошевића бр. 4 
Број: 05/09-419/5 
Дана: 19.05.2015. године  

 
 
На основу чл. 63 ст. 5 Закона о јавним набавкама, а све у складу са чл. 20 истог закона 
("Службени гласник РС", број 124/2012 и 14/2015) Установа студентског стандарда 
Студентски центар Нови Сад из Новог Сада, ул. Др Симе Милошевића бр. 4 (у даљем тексту: 
Наручилац) дана 19.05.2015. године упућује 
 

 
ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

у поступку јавне набавке бр. ЈН 11/2015 
за јавну набавку набавка услугa -  услуге физичко - техничког обезбеђења 

 
 
 

I. Након уочених грешака, Наручилац врши измену конкурсне документације а у складу са 
чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012 и 
14/2015) на следећи начин:  
 
1. На страни 9 од 48 конкурсне документације, у Прилог 2. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75 И 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И 
УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ОБАВЕЗНИХ и ДОДАТНИХ УСЛОВА 
ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ под тачком 7.1. изостављено је код Доказа да се поред 
уговора о раду/радном ангажовању, радне књижице и МА (или М3А) образац доставља и  
фотокопија сертификата за једног запосленог о обуци за коришћење апарата етилометар 
(алкотест) који издаје Акредитовано контролно тело. 
 
 
II. Рок за подношење понуда се не продужава, у складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012 и 14/2015).  
 
Рок за подношење понуда је 15.06.2015. године до 08,00 часова. 
 
Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за подношење понуда, дана 15.06.2015. 
године у 08,30 часова, на адреси Наручиоца: Установа Студентски центар Нови Сад, ул. Др 
Симе Милошевића бр. 4, Нови Сад, III спрат, свечана сала. 
 
III. Контакт особа: Жељка Вретунић, javne.nabavke@scns.rs. 
 
IV. Ова измена чини саставни део конкурсне документације.  


